
Број Дата на проблем Дата на решение Опис Забелешка

1 19.06.2020 - 8:51 19.06.2020 - 9:28 Не работи Веб страната MKhost

2 14.09.2020 - 8:11 14.09.2020 - 8:21 Не работи Веб страната MKhost

3 11.11.2020 - 14:05 11.11.2020 - 14:12 Не работи Веб страната MKhost

4 25.12.2020 - 8:11 25.12.2020 - 10:32 Не работи Веб страната MKhost
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ЕВИДЕНЦИЈА НА НАСТАНАТИ ПРЕКИНИ НА ВЕБ СТРАНА НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО - 2020 год.
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